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Bordsskiva ESD matta

24 mm tjocka bordsskivor for anvandning i ESD-miljoer.

Bordsskivans 6versida ar gra linoleum (U12188MP), undersidan har
sparrskikt och skivan ar kantad med kantlister i bok. Under bordsskivan
finns en ESD-jordterminal, GBP jordtillkoppling pa hoger framsida av
bordsskivan.

Linoleumytan ger en bordsskiva med ett nagot mjukare uttryck och har
hog slagtalighet. Denna bordsskivan passar alla vara stativ till
verkstadsbord, med undantag av de tunga benbockarna.

Aterférséljare : 0140 77 14 00 Lussebogatan 6
Direktkund: 010-161 54 00 573 92 Tranas
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Artikel.nr
1200x620 mm
1200x800 mm
1500x620 mm
1500x800 mm
2000x620 mm

2000x800 mm

Matt
Bredd
Djup
Tjocklek
Produktspecifikationer
Farg
Yta

Kantlist

info@gbp.se

42-761-0001
42-756-0001
42-762-0001
42-757-0001
42-763-0001

42-758-0001

1200/1500/2000 mm
620/800 mm

24 mm

Ljusgra
Linoleum

Massiv bok

Aterférséljare : 0140 77 14 00
Direktkund: 010-161 54 00

Lussebogatan 6
573 92 Tranas


mailto:info@gbp.se

